
AVANOS
TUĞLA

ÜRÜN KATALOĞU



İNSAN SAĞLIĞINA DOST’TUR
Tuğla nefes alan bir  malzemedir, %20 civarında 
nemi hızla alır ve hızla geri verir, tuğladan başka 
hiçbir malzeme  rutubet dengesini  tuğla kadar 
sağlıklı ayarlayamaz. Aynı mekânlarda uzun yıllar 
yaşadığımız için tuğlanın sağlığımız üzerindeki 
olumlu etkilerini çok iyi anlamalıyız. 
 
HESAPLIDIR 
Tuğla, en ekonomik yapı malzemesidir. Üstelik 
nesiller boyunca sağlam kalması tuğlayı daha da 
hesaplı yapar. Doğru kullanıldığında kanun ve yö-
netmeliklerde belirtilen değerleri oluşturduğundan 
ısı ve ses yalıtımı sunar. Ayrıca tuğla gündüz depo-
ladığı ısıyı gece geri vererek ek bir enerji tasarrufu 
da sağlar.
 
UZUN ÖMÜRLÜ MALZEMELERDİR
Üstün bir yapı malzemesi olan tuğla insanoğlunun 
bir numaralı tercihidir. Tuğla kullanılan  binalar 
zamana meydan okumuştur ve tarihten günümü-
ze ulaşmıştır. Örneğin, Babil’de kullanılan tuğlalar 
yaklaşık 2600 yaşındadırlar. Bir yapı malzemesi se-
çerken 6000 yıldır kullanılan tuğla ile alternatifleri 
arasındaki farkı iyi değerlendirin!
 
DOĞAYA DOST’TUR
Tuğla, pişmiş kildir. Tamamen doğaldır ve %100 
geri dönüşümlü yapı malzemesidir. Hiç bir kimya-
sal işlemden geçmedikleri için kendi halinde doğa-

ya bırakıldıklarında dahi kolayca doğaya geri dö-
nüşebilirler. Ayrıca yapı malzemeleri fonksiyonları 
dışında da öğütülmüş hali çeşitli amaçlarla kullanı-
labilir. Doğanın bir ferdi olarak iyi düşünmelisiniz. 
Başka hangi yapı malzemesi tuğla kadar doğaya 
dosttur. 

AKILLI İZOLASYON YAPAR
Tuğla kanun ve yönetmeliklerindeki değerlere uyul-
duğunda çok iyi ısı ve ses yalıtımı yapar. Yalıtım 
malzemeleri ile birlikte kolayca kullanılabildiği için 
izolasyonda çok iyi sonuçlar verir. Kısacası tuğla; 
sağlık, doğallık ve konforu ısı-ses yalıtımı ile bir-
likte sunar.

MİLLİ KAZANÇ İÇİN İSTİDAM SAĞLAR 
Tuğlanın hammaddesi kildir. Kil verimsiz toprak-
lardan alınan bir malzemedir. Böylece verimsiz 
topraklardan kanunlar çerçevesinde alınan kil, tuğ-
la yapımıyla ekonomimize kazandırılır. Tuğla, dışa 
bağımlı bir sektör değildir. Üretimde yoğun olarak 
insan emeğinden yararlanılır. Çok yaygın kullanıl-
dığı için kil ocaklarından duvar yapımına kadar 100 
binlerce insanımıza iş imkânı yaratır.

daaaaaaa aa  
ka 
ar 
ar 
ki 

ya bırakıldıklarında dahi kolayca doğaya geri 





Blok Tuğlalar

Blok Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x19x8,5
2 Kg

25 Adet

190x190x85 

Blok Tuğla      

Ölçü
Ağırlık 
m2/Adet

19x19x13,5
2,5 Kg

25 Adet

190x190x135

Blok Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x19x10
2,5  Kg

25 Adet

190x190x100

Alternatif Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x19x19
4 Kg

24 Adet

190x190x190

Alternatif Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x19x38
8 Kg

12 Adet

190x190x380

Kuzu Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

8,5x19x13,5
1,5 Kg

25 Adet

85x190x135

Kıbrıs Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x10x29
4 Kg

18 Adet

190x100x290

Nizamettin AKBABA
Note
3,0 Kg



Yığma Tuğla (Petek)

Ölçü
Ağırlık 
m2/Adet

19x29x13,5
4,5 Kg

25 Adet

190x290x135

Yığma Tuğla  (Oval Delik)  

Ölçü
Ağırlık 
m2/Adet

19x29x13,5
4,5 Kg

25 Adet

190x290x135

Düşey DelikliTuğlalar

Yığma Kuzu Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

10x29x13,5
3 Kg

25 Adet

100x290x135

İzo Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x29x19
6 Kg

18 Adet

190x290x190

İzo Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x29x24
8 Kg

14 Adet

190x290x240

İzo Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

24x24x20
8 Kg

20 Adet

240x240x200

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

İzo Tuğla      

19x29x13,5
5 Kg

25 Adet

190x290x135

İzo Tuğlalar

Isı Yalıtım Tuğlaları(Düşey Delikli Tuğlalar)

CİNSİ ÖLÇÜMLER(mm)
KAMYONA 
YÜKLENEN

(mm)

BASINÇ
DAYANIM

(kgf)

HACİM
AĞIRLIK
(kg/m3)

AĞIRLIK
(kg)

ISI GEÇİRGENLİK : 0,17-0,20(kcal/mh 0C ARASINDA DEĞİŞİR

ADET
(m2)

8.5 İzo
14.5 İzo
17.5 İzo
19 İzo
24 İzo
39 İzo

190x190x85
240x145x235
240x175x235
290x190x235
240x240x235
390x190x135

3
6

7.5
10

10.5
7.5

28
16
16
13
16
17

700
700
700 
700
700
700

90
92
90
95
105
96

3500-5750
1650-2750
1350-2350
1000-1750
950-1650
1350-2350

Nizamettin AKBABA
Note
5,0 Kg



Şömine Baca Tuğlaları   

Ölçü
Ağırlık 
m2/Adet

25x25x20
6 Kg

5 Adet

250x250x200

Şönt Baca Tuğlaları

Ölçü
Ağırlık   
m2/Adet

19x40x19
7 Kg

5 Adet

190x400x190

Yuvarlak Baca Tuğlaları

Ölçü
Ağırlık   
m2/Adet

19x19x19
4 Kg

5 Adet

190x190x190

Kare Baca Tuğlaları

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x19x25
4,5  Kg
5 Adet

190x190x250

Çiftli Şönt BacaTuğlaları   

Ölçü
Ağırlık 
m2 /Adet

19x40x19
7 Kg

5 Adet

190x400x190

Baca Tuğlaları

Şömine Baca Tuğlaları



Ölçü
Ağırlık 
m2/Adet

Asmolen Tuğla    

19x40x16
7 Kg

10 Adet

190x400x160

Asmolen Tuğla 

Ölçü
Ağırlık   
m2/Adet

19x40x25
9 Kg

10 Adet

190x400x250

Asmolen Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

19x40x20
 8 Kg

10 Adet

190x400x200

Asmolen Kiriş Tuğla

Ağırlık
m.tül/Adet

1,5  Kg
5 Adet

Asmolen Tuğlalar

20 - 25cm  Pres Tuğla

Ölçü
Ağırlık
m2/Adet

9x6x20
2 Kg

50 Adet

90x60x20-25



Sanayi Sitesi / Avanos / NEVŞEHİR
Tel: 0 (384) 511 22 42 - 511 26 01 - 511 38 70 - 511 45 66 

Fax: 0 (384) 511 35 76
www.avanostugla.com
info@avanostugla.com

AVANOS
TUĞLA PAZARLAMAA PAZARL

LTD.ŞTİ.

Firmamız 
Tuğla ve Kiremit 

Sanayicileri Derneği
Üyesidir.
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